证券代码：000948    证券简称：南天信息    公告编号：2022-055

云南南天电子信息产业股份有限公司

第八届董事会第十七次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

（一）会议通知时间及方式：会议通知已于 2022 年 11 月 29 日

以邮件方式送达。

（二）会议时间、地点和方式：本次会议于 2022 年 12 月 2 日以

通讯方式召开。

（三）会议应到董事九名，实到董事九名。

（四）会议由公司董事长徐宏灿先生主持，公司监事、高级管理

人员列席会议。

（五）会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性

文件和《公司章程》的规定。

二、 董事会会议审议情况

（一）审议《关于募集资金投资项目结项并将节余募集资金永久

补充流动资金的议案》；

鉴于公司本次非公开发行股票募集资金投资项目“金融行业智能

化云平台项目”已达到预定可使用状态以及“补充流动资金”已完成，

为提高资金使用效率，公司拟将上述募集资金投资项目予以结项，并

将截至2022年10月31日尚未使用的募集资金共计12,433.57万元（含

理财收益以及利息收入，具体金额以资金转出当日专户余额为准）永

久补充流动资金，用于公司日常生产经营活动。

表决情况：九票同意、零票反对、零票弃权。

表决结果：审议通过。

公司第八届董事会独立董事对公司募集资金投资项目结项并将

节余募集资金永久补充流动资金事项发表了独立意见。

具体内容详见公司同日披露的《关于募集资金投资项目结项并将

节余募集资金永久补充流动资金的公告》。

本议案需提交公司股东大会审议。

（二）审议《关于就子公司涉密信息系统集成资质再认证事项调

整相关控制措施的议案》；

公司全资子公司北京南天软件有限公司（以下简称“北京南软”）

正办理涉密信息系统集成资质再认证事项，根据国家保密局要求，公

司需保证北京南软在资质再认证期间以及资质有效期内，公司实际控

制人始终不得为外国投资者，且外国投资者出资比例不得超过相关规

定。根据规则要求，公司就相关控制措施进行调整：

1、每月最后一个交易日交易结束后，申请并下载在中国证券登

记结算有限责任公司登记的《股本结构表》，查看股东结构情况。如

有外国投资者股东持股比例变动异常，持股合计超过总股本 10%，公

司将提高至每五个交易日 1 次的频率按上述方式监测股东结构情况；

2、若发现外资持股比例超过公司总股本 15%，且呈现持续上升

态势的情况，公司将采取增资扩股等方式保证控制权不发生变化且外

国投资者股东最终出资比例不超过相关规定；

3、如上述方案未能最终实施，导致出现外国投资者股东持股比

例超过相关规定等不符合保密资质管理要求的情形，且无其它有效措

施控制其比例下降，公司将及时向保密行政管理主管部门报告，并督

促北京南软注销相关资质。

表决情况：九票同意、零票反对、零票弃权。

表决结果：审议通过。

（三）审议《关于向银行申请授信额度的议案》；

随着公司业务的增长，对资金及开具银行承兑汇票等的需求增加，

为了保障公司正常生产经营活动的开展，为公司后续发展做好充分准

备，拟增加银行综合授信额度，合计金额为 4.25 亿元人民币，具体

情况如下：

1、向中国进出口银行云南省分行申请增加 0.5 亿元人民币综合

授信额度；

2、向云南红塔银行股份有限公司申请 1.5 亿元的人民币综合授

信额度；

3、向兴业银行股份有限公司申请增加 0.75 亿元人民币综合授信

额度；

4、向广发银行股份有限公司昆明滇池支行申请 0.5 亿元人民币

综合授信额度。

5、向中国工商银行股份有限公司昆明正义支行申请增加 1.0 亿

元人民币综合授信额度。

以上综合授信额度取得后，公司在授信额度范围内办理项目建设、

流动资金贷款、开具保函、开具银行承兑汇票、开具信用证、内保外

债、海外直贷、内保直贷等相关业务。

以上授信额度不等于公司的实际融资金额，实际融资金额在授信

额度内以银行与公司实际发生的融资金额为准。

表决情况：九票同意、零票反对、零票弃权。

表决结果：审议通过。

（四）审议《关于召开 2022 年第四次临时股东大会的议案》。

表决情况：九票同意、零票反对、零票弃权。

表决结果：审议通过。

会议的具体安排详见公司同日披露的《关于召开 2022 年第四次

临时股东大会的通知》。

三、备查文件

（一）南天信息第八届董事会第十七次会议决议；

（二）南天信息独立董事对第八届董事会第十七次会议相关事项

发表的独立意见。

特此公告。

云南南天电子信息产业股份有限公司

董  事  会

二 0 二二年十二月二日